第 9 号 2020 年（令和２年）6 月 2 日発行

謹啓 梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を

賜り、ありがとうございます。

 緊急事態宣言が全国で解除されることになりました。学校も再開します。学校再開にあわせて

新しいスケジュールが決まるかと思います。学校の行事予定表がでましたら教室にご持参してい

ただきたいと思います。確認後、即返却いたします。ご協力お願い致します。

謹白

責任者 越前谷
え ち ぜん や

 克久
かつひさ

定員 25 名限定で夏Ｅトレを開催致します。3 ヶ月間学びの機会が失われた生徒の学力底上げの

ために特別費用を設定し、受講しやすく致しました。今年は夏休みが 8 月 1 日から 16 日になる

と思われます。30 回または無制限コース受講者はお申込日から即利用できます。

■キャンペーン特別費用■残り 5人となりました。

コース 10 回使い放題 20 回使い放題 30 回使い放題 無制限コース

特別費用小・中 10,000 円 18,000 円 21,000 円 25,000 円

特別費用 高校 12,000 円 20,000 円 24,000 円 30,000 円

※費用は税抜表示となっております。

② 個別指導パーソナル恒例 『７耐』のスケジュールについて 6 月より再開

以下の日程でパーソナルでは自学自習『７耐』を開催致します。6月 14 日以降は実施予定です。

第３回 ６月１４日（日）第４回 ７月５日（日） 第５回 ８月２２日（日）

第６回 ９月２２日（日）第７回 １０月２５日（日） 第８回 １１月２２日（日）

第９回 １２月６日（日）第１０回 １月１７日（日） 第１１回 ２月２０日（土）

小学生 １０：００－１５：００ 中学生 １５：００－２２：００

高校生 １５：００－２２：００

③ 中 2英数特別特訓授業開催のお知らせ 5 月 31 日（日）開講 年 15 回の授業

 3 月の下野模試の状況を鑑み、現在の中 2生は英数強化を今からやっていかないと入試に間に

合わないと考え、英数の 2教科を徹底的に磨いていく特別特訓授業（通称『特特』）を 5月 31日

より開講致します。新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するため、授業につきまして定員 15 名と

させていただきます。申込は 5月 30日（土）午後 1時よりメールにて受付致します。定員になり

次第締切とさせていただきます。この講座は途中からの参加ができません。

 授業日 第 1回 5/31 第 2回 6/21 第 3 回 6/28 第 4回 7/5 第 5回 7/19

     第 6 回 8/23 第 7 回 9/27 第 8回 10/18 第 9 回 10/25 第 10 回 11/29

     第 11 回 12/6 第 12 回 12/13 第 13 回 1/17 第 14 回 1/24 最終回 1/31

 時間 １９：３０－２２：００（22：00 以降はミニテストを実施し、終了次第帰宅）

 費用 1 回につき 4,950 円（一括申込の場合は特典があります）

 ※受講者にはＥトレ月 4回分使用できます。

 受付メールアドレス utsunomiya-higashi@people-corp.jp（時間前送信は無効となります）

④ 新小 6生対象 附属中合格特訓について ４月１１日開講

4 月 11 日より宇大附中に向けての合格特訓を開始致します。授業は毎週土曜日１３：００－

１５：０５となります。土曜日の授業は理科・社会が中心となります。国語と算数はＨ１クラス

で対応しております。附属中クラスは 4科テストを毎月実施していきます。

 9 月から十数年分の過去問題をすべて解いて合格に向かって準備していきます。

＜テスト日程＞変更となっております。

第 1 回 5 月 30 日（土） 第 2 回 6 月 20 日（土） 第 3 回 7 月 11 日（土）

 第４回 9 月 12 日（土） 第５回 10 月 17 日（土） 第６回 11 月 14 日（土）

 第 7 回 12 月 5 日（土）

 実施時間 いずれも１３：００－１５：３５（都合が悪い場合は日程をずらすことができます）

 費用 1 回分 5,500 円（税込） 一括申込は割引特典がございますのでご利用下さい。

以下の日程で対策授業、保護者会、テスト、見直し勉強会を開催いたします。(一部変更が出ています)

＜対策勉強会＞

 第 2回 6 月 21 日（日） 算数のみ対策を実施（国語はプリント配布）

 小 4生 10：00-11：20 小 5生 11：30-12：50 小 6 生 13：30-14：50

＜テスト＞6月 28日（日） 小 1・小 2・小 3 生は国算、小 4以上は国算理社の 4教科受験

 小 1・小 2生 ９：００－１０：４０ 小 3 生 ９：００－１１：１０ 小 4生 ９：００－１２：１０

 小 5生 ９：００－１２：３０ 小 6生 ９：００－１２：３０

＜保護者会＞ 6 月 28日（日） １１：３０－１２：２０ 場所 スタディーフィールド宇都宮東教室

＜見直し勉強会＞7月 12日（日） この日程以外で実施致しません。（振替授業はありません）

小 4生 10：00-11：20 小 5 生 11：30-12：50 小 6生 13：30-14：50

⑥ 時間割変更のお知らせ

社員研修の関係で時間割が変更となりますのでご注意ください。

 6 月 3 日（水） 中 3ＧＴＺ 英語のみ授業 時間に変更はありません。

 6 月 10 日（水） 中 3ＧＴＺ 数学のみ授業 時間に変更はありません。

① 『コロナに負けるな！！』夏Ｅトレ スタディーキャンペーン 5 月 30 日申込開始

⑤ 四谷大塚主催 全国統一小学生テスト 6 月 28 日（日）実施 申込受付開始

mailto:utsunomiya-higashi@people-corp.jp